

# **AGH Holding ApS**

**Kystvejen 60, 4600 Køge**

**CVR-nr. 28 70 25 07**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

---

**Arne Vagn Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AGH Holding ApS Kystvejen 60 4600 Køge
	CVR-nr.: 28 70 25 07
	Stiftet: 11. maj 2005
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Arne Vagn Hansen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Nimgaardstanden ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25.637 kr. mod -21.346 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -305.394 kr. mod -57.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.637</b>	<b>-21.346</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	400	2.550
Andre finansielle indtægter	17.870	17.520
Nedskrivning af finansielle aktiver	-16.169	-25.409
Øvrige finansielle omkostninger	-363.434	-39.017
<b>Resultat før skat</b>	<b>-386.970</b>	<b>-65.702</b>
1 Skat af årets resultat	81.576	7.977
<b>Årets resultat</b>	<b>-305.394</b>	<b>-57.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	400.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-1.305.394	-707.725
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-305.394</b>	<b>-57.725</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	133.472	14.591
3 Andre tilgodehavender	911.367	893.497
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.044.839</u>	<u>908.088</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.044.839</u></b>	<b><u>908.088</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.400	130.050
Udskudte skatteaktiver	222.215	140.639
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>250.615</u>	<u>274.689</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.648.067	0
Værdipapirer i alt	<u>2.648.067</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	457.763	4.506.401
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.356.445</u></b>	<b><u>4.781.090</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.401.284</u></b>	<b><u>5.689.178</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.950.641	5.256.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.375.641</b>	<b>5.631.035</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	25.643	58.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.643	58.143
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.643</b>	<b>58.143</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.401.284</b>	<b>5.689.178</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	5.963.760	250.000	6.338.760
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-707.725	250.000	-457.725
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	5.256.035	250.000	5.631.035
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.305.394	300.000	-1.005.394
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	0	-700.000
	<b>125.000</b>	<b>3.950.641</b>	<b>300.000</b>	<b>4.375.641</b>

## Noter

	2021/22	2020/21	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-81.576	-8.863	
Regulering af tidligere års skat	0	886	
	<b>-81.576</b>	<b>-7.977</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. oktober 2021	40.000	40.000	
Tilgang i årets løb	135.050	0	
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>175.050</b>	<b>40.000</b>	
Nedskrivninger 1. oktober 2021	-25.409	0	
Nedskrivning	-16.169	-25.409	
<b>Nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-41.578</b>	<b>-25.409</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>133.472</b>	<b>14.591</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nimgaardsstanden ApS, Køge	100 %	133.472	-16.169
		<b>133.472</b>	<b>-16.169</b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>			
Kostpris 1. oktober 2021		893.497	875.977
Tilgang i årets løb (rente)		17.870	17.520
<b>Kostpris 30. september 2022</b>		<b>911.367</b>	<b>893.497</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>		<b>911.367</b>	<b>893.497</b>
Andre tilgodehavender		911.367	893.497
		<b>911.367</b>	<b>893.497</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Arne Vagn Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-321954859688

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-10-13 08:42:23 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-10-13 12:34:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4MLTX-PNO63-5NV4K-CDELJ-XB06C-FJLYC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>